
UCHWAŁA NR IV/36/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 r. poprzez:

1) zmianę w planie wydatków, w ten sposób, że załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/309/17 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 45.609.038,35zł, z tego dochody bieżące 42.662.667,35zł, dochody majątkowe 2.946.371 zł,

- wydatki 50.021.019,16zł, z tego wydatki bieżące 41.470.663,21 zł, wydatki majątkowe 8.550.355,95zł.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 4.411.980,81 zł zostanie pokryty z:

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 4.000.000 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 411.980,81 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak



 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2018 r. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/36/18 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 686 496,76 - 10 000,00 13 676 496,76 

 80104  Przedszkola  360 000,00 - 10 000,00 350 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 360 000,00 - 10 000,00 350 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 306 410,00 10 000,00 316 410,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 306 410,00 10 000,00 316 410,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 286 900,00 10 000,00 296 900,00 

  
Razem: 50 021 019,16 0,00 50 021 019,16 

 



Uzasadnienie

Zabezpieczenie środków własnych na wypłatę stypendiów.




